[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОДСТЕПНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА РЕБРИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
_26.03.2013 №  _6___                                                                                          с. Подстепное

Об утверждении схемы размещения
нестационарных объектов на территории
Подстепновского сельсовета Ребрихинского
района  Алтайского края

 В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации» размещение нестационарных торговых объектов на земельных участках, в зданиях, строениях, сооружениях, Порядком разработки и утверждения схем размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципальных образований Алтайского края, утвержденным приказом управления Алтайского края по развитию предпринимательства и рыночной инфраструктуры от 23.12.2010 г. №145,  Правилами включения нестационарных торговых объектов, расположенных на земельных участках, в зданиях, строениях и сооружениях, находящихся в государственной собственности, в схему размещения нестационарных торговых объектов, утвержденными постановлением Правительства РФ от 29.09.2010 г. № 722.
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Схему  размещения нестационарных торговых объектов на территории Подстепновского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края

  ( приложение 1).
2. Обнародовать данное постановление на информационном стенде Администрации сельсовета.

3. Контроль возложить на  главного специалиста по финансам Администрации Подстепновского сельсовета Зиннер С.К.
	Глава Администрации сельсовета
	О.Ф.  Летяйкина

	С постановлением ознакомлена:
	                               С.К. Зиннер

	Приложение 1

к  постановлению Администрации Подстепновского сельсовета № 6 от 26.03.2013 года «Об утверждении схемы размещения нестационарных объектов на территории Подстепновского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края

Схема

размещения нестационарных торговых объектов

на территории муниципального образования Подстепновский сельсовет Ребрихинского района Алтайского края
	№

п/п
	Адрес (местоположение) нестационарного торгового объекта
	Площадь (м2)  места размещения нестационарного торгового объекта
	Вид нестационарного торгового объекта
	Группы реализуемых товаров
	Срок размещения нестационарного торгового объекта
	Иные необходимые сведения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	с.Подстепное, ул. Луговая, 19 б
	6
	Палатка
	Смешанные товары
	Бессрочно
	-

	2
	с.Подстепное, ул. Луговая, 21 б
	6
	Палатка
	Вещи
	Бессрочно
	-

Заместитель главы Администрации                                   О.Е.Сохатюк